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
1 эт, окна высоко, можно под офис 
или магазин, 3-93-85
( 2-комн. кв. на Говорова, 2, 3 эт., 
950 т.р., 49 кв.м, 8-950-199-7779 (5-4)
( 2-комн. кв. на Серова, 6 и комна-
та на ул. Яблочкова, 8-950-633-5136 
(4-3)
( 2-комн. кв. на Скорынина, 8, 3 эт., 
пл. 48,3 кв.м, хода и с/у раздельно, 
требуется ремонт, 900 т.р., 4-25-70, 
8-953-602-6838 (агент) (2-2)
( 2-комн. кв. на ул. Ильича, 61 кв. 
м (можно под нежил.) или мен-ся 
на 1-комн. кв. + доплата, 8-950-638-
3170 (3-3)
( 2-комн. кв. на Чкалова, 9а, S 
36,5, 3 эт., теплая, новая сантехни-
ка, сейф-двери, телефон, домофон, 
цена 750 т. р., торг, 2-44-05, 8-909-
702-1974 (2-1)
( 2-комн. кв. ул. пл., приват., 
Н.Тура, Серова, 6, кирп. дом, 4 эт., 
48,4 кв. м, комн. и с/у раздельно, 
лодж., счет. воды, ж/д, тел., 1200 
т.р. + рядом дом и земля 9 сот. (в 
собств-ти) – в подарок, 2-45-08, 
8-953-382-4186 (2-1)
( 2-комн. кв., Ильича 20а («каскад-
ка»), 6 эт., солн. стор., сейф-дверь, 
м/комн. двери, ремонт ванной, туа-
лета, счетчики или мен-ся на Мин-
ватный на Говорова, 8-950-635-2317 
(2-1)

( 2-комн. кв., п. Ис (ФЖК), 49 кв. 
м, санузел раздельный, цена дог., 
8-950-209-1097 (2-1)
( 2-комн. кв., ул. Машиностроите-
лей 19, 3 эт., балкон застекл., домо-
фон, торг, 2-73-25, 8-950-638-5643 
(после 18.00)
( 2-сторчатый платяной шкаф с ан-
тресолью, отл. сост., недорого, торг 
уместен, 8-908-635-5757 (4-2)
( 3-комн. кв. (общ. пл. 71,2 кв. м), 
1 эт., Пушкина, 22, 8-953-600-5274 
(2-1)
( 3-комн. кв. в пан. доме в р-не 
вахты или мен-ся на 1-комн. кв. в 
пан. доме + доплата, 8-953-602-
6923
( 3-комн. кв. в центре г. Тимашев-
ска Краснодарского края, 2600 т.р., 
без торга, 8-965-512-8375, 8-962-
870-7564
( 3-комн. кв. за горсоветом, 1 эт., 
1500 т.р. или мен-ся на 2-комн. кв. + 
300 т.р.; 3-комн. на 35 кв., 2 эт., 850 
т.р., срочно, 3-68-99, 8-904-542-2167
( 3-комн. кв. кр. габ. на 35-кв., 2-93-
06, 8-908-639-5459 (2-2)
( 3-комн. кв. на Белинского, 3, 1 эт., 
решетки, пласт. окна, ремонт, сост. 
отл., 1700 т.р., торг, 8-953-004-5600, 
3-07-77 (3-3)
( 3-комн. кв. на ГРЭСе, Декабри-
стов 14, 5 эт. или мен-ся на равно-
ценную с 1 по 3 эт., 8-952-742-9164, 
8-903-081-1633 (4-4)
( 3-комн. кв. на Ильича, 22а; 
3-комн. кв. на Машиностр., 2 эт. или 
мен-ся, варианты, 8-952-132-9442 
(2-2)
( 3-комн. кв. на К. Маркса, 13, 3 эт., 
54 кв.м, 1400 т.р., без торга, 8-909-
020-8537 (3-2)
( 3-комн. кв. на Малышева, 6, 3 эт., 
59,2 кв.м, 2 балкона, сейф-дверь 
или рассмотрим варианты обмена с 
доплатой, 8-904-545-1059 (2-2)
( 3-комн. кв. на Машиностроите-
лей 3, 4 эт., 56 кв. м, кухня 7 кв. м, 
1280 т. р. или мен-ся, 8-902-874-
5487 (4-1)
( 3-комн. кв. на Минватном, Новая, 
3, отл. сост, гараж за столовой «Ти-
зол», 8-904-388-9097 (4-1)
( 3-комн. кв. на ул. Декабристов, 
29, 4 эт., S- 73,4 кв. м, 8-912-670-
6931 (4-4)
( 3-комн. кв. на Энгельса, 2а, 55,5 
кв.м, дом кирп., балкон застеклен, 
сост. хор., 1800 т.р., торг, 3-92-81, 
8-909-704-8884, 8-908-920-7343 (4-
4)
( 3-комн. кв., 60 кв. м, ГРЭС ул. Ба-
жова, 1 эт. высоко или мен-ся на 1,5 
+ доплата. Срочно,8-953-053-0763 
(3-3)
( 3-комн. кв., или мен-ся на 2-комн. 
кв. с доплатой, 8-912-657-5657 (5-5)
( 3-комн. кв., Н. Тура, Машиностро-
ителей 12, 7 эт., 2 лоджии, 63 кв. м, 
8-950-204-6720 (4-4)
( 3-комн. кв., Скорынина, 7, 8-904-
983-9575 (8-5)
( 3-комн. кв., ул. 40 лет Октября, 
10а, вар-ты обмена, 8-963-037-3123
( 3-комн. кв., ул. Декабристов 45, 
60,5 кв. м (перепланировка, ремонт, 
ст/пакеты), 1200 т.р., 2-комн. кв. на 
Минватном (комн. отдел.), 800 т. р., 
8-922-225-2601, 8-922-209-4996 (4-
3)
( 3-комн. кв.на ул. Победы 32, 3 
эт. S 74,1 кв. м, 6-16-05, 8-950-639-
9125 (2-2)
( 3-комн. кр. габ. кв. на Пушкина, 
23, 1 эт., 68,7 кв.м, ремонт, 1700 т.р. 
или мен-ся, 8-953-044-4447 (4-2)
( 3-комн., 2-комн. кв. на ул. Маши-
ностроителей, 13, цена 1 и 1,5 млн. 
р., 8-963-038-9333 (3-3)
( 4-комн. кв., 1 эт., 6-49-02 (4-4)
( 4-комн. кв., Машиностроителей, 
22, 2 эт., 8-904-164-5537, 8-904-179-
9667
( Комната в 3-комн. кв. на ул. 
Свердлова, 24, 18,2 кв.м, 6-85-53, 
8-912-678-5667 (4-3)
( Комната на ГРЭСе, 15 кв.м, 2-15-
48, 8-952-740-1868 (3-3)
( Комната на Усошина, 4, 3 эт., 12 
кв.м, 8-950-648-9088 (2-1)
( Комната на Яблочкова, 29а, S 
13,8, док-ты готовы, 8-953-050-
4055 (3-1)
( Дом (1/2 ч.) ст. ГРЭС, общ. пл. 
41,3 кв. м, с гаражом. Возможен об-
мен на 1-комн. кв., 8-909-701-7482 
(4-4)
( Дом (встроенный гараж, 2 стайки, 
баня, скважина, 15 соток с кустами) 
в старой части Н. Туры, Володар-
ского, 88, 8-906-809-1034 (2-2)
( Дом 2-эт. на ул. Шихановской, 
есть баня, колодец, +7-902-872-
3701, +7-908-927-7934
( Дом благоуст., д. М. Именная, 
крытый двор, овощная яма, гараж, 
баня, 22 сотки земли. Дорого, 8-922-
139-8157 (4-4)
( Дом в Н. Туре. Первый квартал 
от вахты, ул. Володарского, +7-952-
725-3410 (4-4)
( Дом в п. Елкино, благоустроен, 
все коммуникации, ремонт, 8-961-
768-2108 (4-1)
( Дом жилой в Елкино, земля 17 
сот., теплица, овощная яма, 3 ком-
наты с меб., срочно, 8-904-179-
1875, 6-74-74 (4-1)
( Дом жилой в Н.Туре, есть сква-
жина, огород 13 сот., баня, теплица, 
8-953-008-3679 (2-2)
( Дом жилой на ст. Выя, 2-комн. 
кв., 61 кв. м, 8-904-171-3273
( Дом жилой с зем. участком, кры-
тый двор, доппостроек нет, док-ты 
готовы, 470 т. р., торг, 8-953-609-
9403 (4-1)
( Дом недостр. (фундамент), ста-
рая часть;1-комн. кв., ул. К.-Маркса, 
8-922-686-7932 (2-1)
( Дом нежилой, рядом храм, пруд, 
коммуникации. Док-ты готовы, торг, 
4-24-47

( Дом с землей под жилой или 
нежилой на Минватном, 8-909-
001-1211 (4-1) 

( Оформление догово-
ров купли-продажи автомо-
билей+страхование в любое 
время в любом месте, 8-950-
207-1059 (Владимир) (2-2) 

( А/диски литые 4 шт., 5х100R14 
с резиной летн. 185х70, ET-45. 
5х100К14 с резиной зим. 4 шт. 
185х70 HAKKA-4 (Nokia) или диски 
и резина отдельно, 8-953-384-7740 

( А/м Chevrolet Lacetti универ-
сал 2010 г.в., отл. сост., 8-961-
776-4077 (2-1) 

( А/м Dodge Avenger 2007 г.в., 
экспл. с 2008 г., пр. 67 т.км, черный 
металлик, летняя/зимняя резина, 
DVD, камера заднего вида, круиз, 
климат, вся проклеена, музыка вся 
поменяна, +7-904-161-1705 (3-1)
( А/м KIA Спектра 2008 г. в., 2 
компл. колес, есть все, 8-963-051-
7750 (2-2)
( А/м Nissan Primera 2003 г.в., бе-
жевый, V 1.8 л, 125 л.с., аукционник, 
1 хозяин, АКПП, TV, DVD, bluеtoth, 
акустика, литье, 8-912-678-8427, 
8-904-985-4898 (Влад) (4-4)
( А/м Opel Vivero грузопас., 2007 
г.в., 95 т.км, новая резина, 8-922-110-
4957 (2-1)
( А/м Ауди-80 87 г.в., «снежная ко-
ролева», сост. хор., цена 100 т.р., 
возможен торг, 8-950-197-5888 (2-2)
( А/м ВАЗ Приора, хетчбэк 2008 г. 
в., полная компл., 2 компл. резины, 
300 т. р., торг при осмотре, 8-950-
205-5750 (4-2)
( А/м ВАЗ-11183 (Калина), 120 т. 
км, цв. «мускат», г/в 2006г., 8-909-
023-7294
( А/м ВАЗ-1183 «Калина» 2 дека-
бря 2006г. в., пр. 44 тыс. км, цв. си-
ний, 195000 р., +7-904-543-5754
( А/м ВАЗ-2104 2004 г.в., синий, 70 
т.р., 8-908-911-4221
( А/м ВАЗ-2105 97 г.в., на ходу, 
сост. хор., 38 т.р., торг уместен, 
8-953-007-0701 (4-2)
( А/м ВАЗ-2106 97 г. в., КПП 5 ст, 
цв. темно-синий мет., 30 т. р. без 
торга; скутер Флеш 2007 г. в., 20 т. 
р., 8-909-001-7304 (после 17.00)
( А/м ВАЗ-21061 90 г.в., светло-
бежевый, 6-36-02 (2-2)
( А/м ВАЗ-21061 97 г. в., 1,5 л., 
4-ст., 50 т. р., 8-904-383-9643
( А/м ВАЗ-21061,8-950-193-2626 
(2-1)
( А/м ВАЗ-21063 90 г. в., цена 20 т., 
р., щенок той-терьер, девочка, чер-
ная, 28.03 д. р., прививка, 10 т. р., 
торг, очень маленькая будет, 6-16-
73, 8-953-605-0510, 3-91-30 (2-2)
( А/м ВАЗ-21063 90 г.в., 1 хозяин, 
недорого, нужен капремонт двигате-
ля, срочно, 6-44-52, 8-904-176-8620 
(2-2)
( А/м ВАЗ-21065 97 г.в., синий, 
сост. хор., цена 25 т.р., торг, 8-952-
732-3696 (2-2)
( А/м ВАЗ-2107 2006 г.в., цена при 
осмотре, 6-00-41, 8-950-643-8467 
(2-2)
( А/м ВАЗ-2107 88 г.р., хор. сост., 
22 т.р., 8-904-987-6818
( А/м ВАЗ-21074, белый, хор. сост., 
один хозяин, 2 комп. колес, 57 т.р., 
срочно, 8-904-167-4416 (3-1)
( А/м ВАЗ-2108 89 г.в., пр. 100 т.км, 
40 т.р., 8-950-634-3330 (4-2)
( А/м ВАЗ-2108 91 г.в., хор. сост., 
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